

Pozice	Typ	Zařízení	Popis položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Jednotka	Cena bez DPH
A. Hlasovací systém (Konferenční systém)							2 488 510,00 Kč
A.1	Sestava pro radu, zastupí	Sestava pro radu, zastupitele, zastupitele, řečnický pult, administrativu					
-	DCN-FMIC		DCN NG - připojovací panel mikrofonu - ovládací panel bez odpojitelného mikrofonu k zapuštění s konektorem pro mikrofon DCN-MICx	1 110,00 Kč	58	ks	64 380,00 Kč
-	DCN-FMICB		DCN NG - tlačítko mikrofonu	1 290,00 Kč	58	ks	74 820,00 Kč
-	DCN-MICL		DCN NG - odpojitelný dlouhý mikrofon - 480mm	4 290,00 Kč	58	ks	248 820,00 Kč
-	DCN-DDI		DCN NG - připojovací jednotka pro dva delegáty	14 570,00 Kč	36	ks	524 520,00 Kč
-	DCN-FLSP		DCN NG - reproduktor	1 720,00 Kč	58	ks	99 760,00 Kč
-	DCN-FVCRD		DCN NG - hlasovací jednotka s čtečkou čipové karty	7 290,00 Kč	57	ks	415 530,00 Kč
A.2	Sestava pro primátora	Setava pro primátora					
-	DCN-CONCM		DCN NG - Concentus - předsednická jednotka se všemi funkcemi - volič kanálu (tlumočeného jazyka), hlasovací 5 tlačítkové pole vč. indikačních LED, plochý NXT reproduktor, 2x výstup na sluchátka, prosvětlený stavový a informační LCD displej, čtečka čipových karet pro identifikaci delegáta, prioritní tlačítko, 2m kabel	36 250,00 Kč	1	ks	36 250,00 Kč
-	DCN-MICL		DCN NG - odpojitelný dlouhý mikrofon - 480mm	4 290,00 Kč	1	ks	4 290,00 Kč
A.3	Ostatní vybavení pro DCN	Vybavení DCN NG					
-	DCN-CCU		DCN NG - centrální řídicí jednotka - až pro 31 audio kanálů, zvuk v Hi-Fi kvalitě 30Hz-20kHz, optické rozhraní pro propojení řídicích jednotek, možnost napojení až 186 tlumočnicků a 10 000 kanálových voličů připojených po komunikačním kabelu, zajišťuje napájení a řízení systému a je vybavena rozhraním pro připojení PC	95 640,00 Kč	1	ks	95 640,00 Kč
-	DCN-EPS		DCN NG - přídatný napájecí zdroj, 230Vac,	37 000,00 Kč	3	ks	111 000,00 Kč
-	LBB 4114/00		Kabelová rozbočka DCN	7 500,00 Kč	4	ks	30 000,00 Kč
-	LBB 4116/00		Instalační kabel DCN, 100m	10 720,00 Kč	4	ks	42 880,00 Kč
-	LBB 4119/00		25 párů (25xmale a 25x female) konektorů DCN	5 470,00 Kč	4	ks	21 880,00 Kč
-	LBB 4157/00		DCN - programátor čipových karet připojitelný ke standardnímu PC	16 400,00 Kč	1	ks	16 400,00 Kč
-	LBB 4159/00		DCN - sada 100 kusů ID čip.-karet	24 900,00 Kč	1	ks	24 900,00 Kč
-	DCN-FEC		DCN NG - sada 50 zakončovacích prvků pro kanálový volič pro jeho zapuštěnou instalaci	4 580,00 Kč	3	ks	13 740,00 Kč
-	DCN-FCOUP		DCN NG - sada 50 spojek pro zakončení kanálového voliče pro jeho zapuštěnou instalaci	2 180,00 Kč	7	ks	15 260,00 Kč
-	DCN-FPT		Výmezovací šablona pro snažší instalaci jednotek pro zapuštěnou montáž	360,00 Kč	2	ks	720,00 Kč
A.4	Software	Software					
-	LBB 4170/00		DCN NG - SW - modul řízení mikrofonů - zobrazuje kdo mluví, kdo a kdy se přihlásil o slovo, řídí počet současně mluvících delegátů, umožňuje konferenci automatickou nebo s	21 930,00 Kč	1	ks	21 930,00 Kč
-	LBB 4171/00		DCN NG - SW - modul synoptického řízení mikrofonů dle grafického rozvržení delegátů na obrazovce PC, rozšiřuje značně možnosti modulu	17 570,00 Kč	1	ks	17 570,00 Kč
-	LBB 4175/00		LBB 4170/00				
-	LBB 4178/00		DCN NG - SW - modul hlasování a voleb pro parlamentní hlasování a volby	71 710,00 Kč	1	ks	71 710,00 Kč
-	LBB 4180/00		DCN NG - SW - modul registrace přítomnosti delegátů a řízení přístupu ke konferenčnímu a hlasovacímu systému (tento sw. přiděluje právo k používání mikrofonu, k hlasování...)	34 970,00 Kč	1	ks	34 970,00 Kč
-	LBB 4181/00		DCN NG - SW - modul databáze delegátů	43 460,00 Kč	1	ks	43 460,00 Kč
-	LBB 4184/00		DCN NG - SW - modul ovládání programátoru karet	23 790,00 Kč	1	ks	23 790,00 Kč
-	LBB 4185/00		DCN NG - - video-display software	35 140,00 Kč	1	ks	35 140,00 Kč
-	LBB 4187/00		DCN NG - SW - instalační modul pro instalování a odinstalování hardwarových komponentů do systému s řídicím PC	6 250,00 Kč	1	ks	6 250,00 Kč
-	LBB 4189/00		DCN NG - SW - Open interface SOFTWARE	9 220,00 Kč	1	ks	9 220,00 Kč
-	LBB 4190/00		DCN NG -SW - multi PC software	53 140,00 Kč	1	ks	53 140,00 Kč
-	LBB 4902/01		DCN NG - SW - startovací modul - základní softwarový modul V 2.1	35 140,00 Kč	1	ks	35 140,00 Kč
-	LBB 4912/01		Video display zákaznický, prezentace, diskuse, průběh hlasování, výsledky hlasování, možnost automatického resp. vzdáleného přepínání zobrazení	106 000,00 Kč	1	ks	106 000,00 Kč
-	LBB 4921/01		Tisk výsledků zákaznický, Zákaznická šablona pro tisk výsledků hlasování - vložení firemního loga, vícevrstvé seřazení (podle stran, abecedně,...), sumární výsledky	36 800,00 Kč	1	ks	36 800,00 Kč
-	LBB 4931/01		Export výsledků, Export výsledků do přednastaveného adresáře ve formátu html,txt, csv,... Funkční pouze ve spojení se software pole operátora, Software pro operátorské pracoviště sloužící pro vkládání textů do video display - body jednání, jména,...	16 600,00 Kč	1	ks	16 600,00 Kč
-	LBB 4931/01			52 000,00 Kč	1	ks	52 000,00 Kč

Pozice	Typ	Zařízení	Popis položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Jednotka	Cena bez DPH
–	Instalační práce		naprogramování instalovaného systému a zaškolení tech. obsluhy	75 000,00 Kč	0	ks	0,00 Kč
A.4	PC DCN DELL	PC	PC pro řízení a správu konferenčního systému: PC realizován stolní sestavou (Small form Factor), bezdrátovou klávesnicí a myší. Doporučená konfigurace: procesor P4 2Mhz, 1Gb RAM, 80Gb HDD, DVD/R/RW, LAN 100Mbit, Windows XP PRO, 2xsériový port COM - na PC žádné antivirové programy, zablokovat aktualizace, v případě požadavku připojení PC na objektovou LAN nutná ochrana subsítě konferenčního systému pomocí "firewall". Servis on-site 24 hodin (zapisovatelka, 2xrežie)	28 000,00 Kč	3	ks	84 000,00 Kč
B. Vizuální technika							786 300,00 Kč
B.1	Christie LX650	datový projektor	Technologie 3xLCD polysilikon, fyzické rozlišení XGA - 1024x768 bodů, konverze rozlišení v rozsahu VGA až UXGA, světelný výkon 6500 ANSIlm, hmotnost 11,2kg, kontrast 2000:1, video formát 16:9 a 4:3, digitální korekce lichoběžníku, možnost stropní instalace, motorový Shift-lens (horizontální, vertikální), světelný zdroj NSH, vstupy: 1x15pin HD-SUB, 1x5BNC, 1xDVI, 1xkomponent video (3xcinch), 1xS-video, 1xUSB; RS232, 1xDO; výstup: 15 pinn HD-SUB	179 000,00 Kč	2	ks	358 000,00 Kč
B.2	Christie LENS 2.4-4.3:1	objektiv pro DP	objektiv pro datový projektor chirstie LX650, zoom 2.4-4.3:1	89 000,00 Kč	2	ks	178 000,00 Kč
B.3	AV Stand H1	nosná konstrukce DP	Nosná konstrukce projektoru atyp s nastavitelným polohováním pro správnou adjustaci při pevných instalacích	9 800,00 Kč	2	ks	19 600,00 Kč
B.4	ELPRO Electrol Large 400	Projekční plátno	Profesionální elektricky stahovatelné projekční plátno, povrch matný bílý, světelný zisk 1, pozorovací úhel 50°, rozměry 400x300 cm, černý okraj projekční plochy	80 500,00 Kč	2	ks	161 000,00 Kč
B.5	LCD NEC 73V	LCD Monitor	LCD 17", Uhlopříčka 17", Panel: TN + film TFT, Rozteč bodů: 0.264 mm, Max. rozlišení 1280x1024, Doba odezvy 8ms, Kontrast 500:1, Jas 270cd/m2, Vstupy VGA, VESA 100x100 mm	4 100,00 Kč	17	ks	69 700,00 Kč
C. Systém ozvučení							1 320 462,41 Kč
C.1	LBC 3251/00	Reprosoustava	Aktivní sloupcová reprosoustava se SW tvarovatelnou vyzářovací charakteristikou, 8x40W, 6x4", 2x10mm reproduktor, 670x134x186mm, 16kg, stříbrný, vynikající srozumitelnost mluveného slova, linkový a 100V	125 330,00 Kč	8	ks	1 002 640,00 Kč
C.2	LBC 3270/00	úchyt pro repro	Otočný držák na stěnu nastavitelný 90°	2 670,00 Kč	8	ks	21 360,00 Kč
C.3	LBC 3260/00	SW	Software, kompatibilní pro operační systém Windows pro konfiguraci, testování a monitorování, obsahuje konvertor RS-232 - RS 485, 5-ti metrový kabel, program WinControl	10 480,00 Kč	1	ks	10 480,00 Kč
C.4	PSR 1212	audio matice	Digitální router/mixer - matice 12x12 (8x mic.) s vyspělým DSP procesingem, různé možnosti řízení a ovládání pomocí RS-232, PC a IR dálkových ovladačů	52 598,00 Kč	2	ks	105 196,00 Kč
C.5	PMD 560	CF rekordér	stereofonní CF kartový rekordér, USB port, MP3, řiditelný po RS-232 / vč. karty	18 500,00 Kč	1	ks	18 500,00 Kč
C.6	CK 33	mikrofonní vložka	mikrofonní vložka s hyperkardioidní charakteristikou	2 933,00 Kč	1	ks	2 933,00 Kč
C.7	GN 30 ES	krk k mikrofonu	husí krk 30 cm (40,3 cm vč. konektoru); ukončený konektorem XLR; vypínač, LED, stolní držák PS 3 F-lock	4 314,00 Kč	1	ks	4 314,00 Kč
C.8	H 500	odpružený držák MIC	odpružený držák do stolu pro husí krky GN 15E/30E/50E	655,00 Kč	1	ks	655,00 Kč
C.9	WMS 450 VOCAL-SET/D5	bezdrátový mikrofon	UHF bezdrátový set - ruční mikrofon s mikrofonní vložkou D5 se superkardioidní charakteristikou, 70Hz-20kHz, SR 450 diverzní přijímač, sada baterií, 1200 přeladitelných freq., 19" rack uchycení, výkon vysílače 10 - 50 mW, provoz až 8 hodin, 1x AA baterie	15 117,65 Kč	2	ks	30 235,29 Kč
C.10	CU 400-EU	nabíječka pro mikrofony	dvojitá inteligentní nabíječka pro vysílače WMS40 a WMS400 / 1,2 V NiMH AA akumulátorové baterie (> 2000 mAh), nabíjí bez výmutí baterií z vysílačů, set vč. síť. zdroje a 2x AA 1,2 V NiMH akumulátorové baterie (> 2100 mAh)	5 033,61 Kč	1	ks	5 033,61 Kč
C.11	K&M 210/9	mikrofonní stativ	Mikrofonní stativ s ramenem. Vychází z modelu K&M 210/2. Hmotnost 3,2 kg, výška 900/1605 mm, rameno 460/770 mm. Barva nikel, černá.	1 370,00 Kč	2	ks	2 740,00 Kč
C.12	AFS224	antifeedback	dvoukanálový antifeedback, 24 filtrů / kanál	10 916,00 Kč	1	ks	10 916,00 Kč
C.13	SRA 2B	směrová anténa	externí směrová aktivní anténa s vestavěným zesilovačem, kloubový úchyt	7 975,00 Kč	2	ks	15 950,00 Kč

Pozice	Typ	Zařízení	Popis položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Jednotka	Cena bez DPH
C.14 221 a		úchyt antény	držák pro upevnění ext. antény, závit 3/8". Hmotnost 0,2 kg, výška 155 mm, Ø 73 mm. Barva černá.	420,17 Kč	2	ks	840,34 Kč
C.15 PS 4000		anténní splitter	4 - kanálový anténní splitter pro přijímače SR, při použití PSU4000 napájí přijímače po kabelu, nutno použít zdroj AC 12EU nebo PSU 4000	9 823,53 Kč	1	ks	9 823,53 Kč
C.16 MK PS		kabeláž	propojovací kabel mezi anténní splitter a přijímač	251,00 Kč	4	ks	1 004,00 Kč
C.17 PSU 4000		napájecí jednotka	centrální napájecí jednotka pro přijímače nebo anténní splittery	10 496,00 Kč	1	ks	10 496,00 Kč
C.18 B2030A		aktivní reproduktory	2 pásmový aktivní studiový monitor, 110W, 50 Hz 21 kHz, špička 113 dB SPL, nezávislé HF a LF limitery, magneticky stíněné, cena za pár	8 905,00 Kč	1	ks	8 905,00 Kč
C.19 D 880 S M		dynamický mikrofon	Dynamický mikrofon (superkardioida) s vypínačem -zpěv, mluvené slovo, antivibrační systém Doubleflex, modulární změna na bezdrát. mikrofon (vysílač TM40), mikrofonní klipsna	2 344,54 Kč	1	ks	2 344,54 Kč
C.20 K&M 232		stolní stojan	Stolní stojánek s nástavcem, závit 3/8". Hmotnost 1,0 kg, výška 175 mm, Ø 130 mm. Barva černá, nikl	572,00 Kč	1	ks	572,00 Kč
C.21 PLN-1LA10		zesilovač	Zesilovač pro indukční smyčku (vyhovuje IEC 60849), 2 Audio vstupy Line/Mic, výstupní výkon pro pokrytí až 600 m2, proudově řízená smyčka, excelentní kvalita řeči i hudby, automatická regulace	20 600,00 Kč	1	ks	20 600,00 Kč
C.22 CONTROL 25AV-WH		reproduktor	dvoupásmový reprobox 5 1/4", magnetické stínění, 100"x100", 200W / 8 Ω, 70Hz - 23kHz, v236 x š186 x d159 mm, dodávka vč. kloubového držáku na zeď! InvisiBall®, vnitřní / venkovní použití + krytky kontaktů, vč. 100V trafo, bílý	4 865,55 Kč	2	ks	9 731,09 Kč
C.23 180A		zesilovač	Koncový zesilovač výkon 80W /4Ω, 80W /100V, konvenční chlazení - bez hluku	10 916,00 Kč	1	ks	10 916,00 Kč
C.24 PIONEER DVR RT 602HS		HDD/DVD rekordér/VHS rekordér	Kombinace 3v1, HDD 80GB/DVD rekordér/VHS rekordér, nahrávání všech jednotek vzájemně, 6 kombinací přepisu, 227 hodin záznamu na HDD, přehrává MP3,WMA, JPEG, DivX, Digital JukeBox, Pause Live TV, VHS Auto Copy, Menu v češtině, nový ovladač, Guide plus EPG, 2 x Scart, Komponentní výstup, Kombinace 3v1, HDD 80GB/DVD rekordér/VHS rekordér, nahrávání všech jednotek vzájemně, 6 kombinací přepisu, 227 hodin záznamu na HDD, přehrává MP3,WMA, JPEG, DivX, Digital JukeBox, Pause Live TV, VHS Auto Copy, Menu v češtině, nový ovladač, Guide plus EPG, 2 x Scart,	14 277,00 Kč	1	ks	14 277,00 Kč

D. Řídicí systém a distribuční systém**370 557,00 Kč**

D.1 airCUE-8X10	barevný TFT WI-FI displej 8,4"	barevný TFT WI-FI displej, velikost displeje min. 8,4", rozlišení 800x600 bodů, nim. 16bit, WI-FI IE 802.11b/g Wi-Fi 2,4 GHz, provedení dřevo a nerezová ocel, velikost 280x200x34mm (VxHxD), paměť SDRAM 128MB, Flash 32MB, Compact Flash min. 128MB, Docking Station (provedení dřevo a nerezová ocel), Lion battery (provoz 5-7 hodin, standby 14 dní), vestavěný mikrofon a reproduktor	77 900,00 Kč	1	ks	77 900,00 Kč
D.2 airCUE-8X10 Tabletop Docking Station	dokovací stanice	dokovací stanice pro panel airCUE-8X10	11 500,00 Kč	1	ks	11 500,00 Kč
D.3 touch CUE-M	stolní barevný TFT displej 10"	stolní barevný TFT displej, velikost displeje min. 10.4", rozlišení 640x480 bodů, provedení nerezová ocel, velikost 275x260x220 mm (VxHxD), paměť SDRAM 128MB, Compact Flash min. 128MB, Docking Station (provedení dřevo a nerezová ocel), Lion battery (provoz 5-7 hodin, standby 14 dní), vestavěný mikrofon a reproduktor	95 100,00 Kč	1	ks	95 100,00 Kč
D.4 ipCUE-alpha	centrální řídicí jednotka	centrální řídicí jednotka, detekce stavu AV komponentů StnBy/ Power, 6x obousměrný port, 8xI/O, 2x rele, 8x ovládání techniky pomocí IR kódů nebo RS 232 rozhraní uchycení do 19" rozvaděče, obousměrná komunikace, zdroj 230V rozšíření řídicí jednotky- detekce stavu AV komponentů StnBy/ Power, 2x obousměrný port, 9x ovládání techniky pomocí IR kódů nebo RS 232 rozhraní uchycení do 19" rozvaděče, obousměrná komunikace	43 500,00 Kč	1	ks	43 500,00 Kč
D.5 ipCUE-beta	podružná řídicí jednotka	podružná řídicí jednotka, detekce stavu AV komponentů StnBy/ Power, 2x obousměrný port, 9x ovládání techniky pomocí IR kódů nebo RS 232 rozhraní uchycení do 19" rozvaděče, obousměrná komunikace	23 900,00 Kč	1	ks	23 900,00 Kč
D.6 ipCUE Rack mounting Kit	montážní úchyty 19"	montážní úchyty pro ostazení jednotek ipcue do rozvaděče 19"	2 650,00 Kč	2	ks	5 300,00 Kč
D.7 PEC 25	datový převodník	datový převodník z RS232 na PEXbus, montáž na DIN lištu do rozvaděče	4 822,00 Kč	1	set	4 822,00 Kč
D.8 PES 03	jednotka pro potlačení elektromagnetického rušení	tříkanálová jednotka pro potlačení elektromagnetického rušení, EMI odrušovací jednotka pro napětí do 275V, 3RC odrušovací členy pro spínání motorů, montáž na DIN lištu do rozvaděče	3 257,00 Kč	7	set	22 799,00 Kč

Pozice	Typ	Zařízení	Popis položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Jednotka	Cena bez DPH
D.9	PER 610	releová jednotka	releová jednotka pro spínání zátěže do 10A, 6 nezávislých bezpotenciálových prepínacích výstupů, řízení po sběrnici PEXbus a externími tlačítky, programovatelné parametry pro každé relé, montáž na DIN lištu do rozvaděče	10 717,00 Kč	8	set	85 736,00 Kč

E. Technologické prvky- distribuce video signálu							671 400,00 Kč
E.1	EXTRON MAV 88 AV	Maticový C-Video+Audio přepínač 8:8	150 MHz Composite video a stereo audio (symetrické/nesymetrické) maticový přepínač. Kompatibilní s NTSC 3.58, NTSC 4.42, PAL, and SECAM video. Ovládání přes RS-232 konfiguračním a ovládacím programem Simple Instruction Set (SIS™) nebo ovládacími tlačítky na předním panelu. Možnost nastavení zesílení každého audio vstupu.	31 900,00 Kč	1	ks	31 900,00 Kč
E.2	EXTRON MVX 1212 VGA A	Maticový VGA+Audio přepínač 12:12	Širokopásmový (300 MHz) VGA a stereo audio maticový přepínač, 8In/8xOUT (15-pin HD konektory, 3,5 stereo mini jack), Kompatibilní s RGBHV, RGBS, RGsB, RsGsBs, HDTV component video a nesymetrické/symetrické stereo audio, Ovládání přes přední panel, RS-232 konfiguračním a ovládacím programem Simple Instruction Set (SIS™), Triple Action Switching - přepínání signálu bez rušivých výpadků obrazu, Audio Breakway - audio může být směrováno nezávisle na videosignálu. Každý audio vstup má nezávislé nastavení zisku - eliminace rozdílů při přepnutí zdroje signálu.	199 810,00 Kč	1	ks	199 810,00 Kč
E.3	Extron P/2 DA6xi	Distribuční zesilovač VGA 1:6	Distribuční zesilovač PC - 1 In / 6 Out, 1 x 6 VGA 300 MHz	13 050,00 Kč	2	ks	26 100,00 Kč
E.4	EXTRON RGB 190FV	PC interface	PC interface, kompatibilita VGA-UXGA, šířka pásma 300 MHz, video vstupy RGBHV, RGBS, RGsB, video výstupy RGBHV, RGBS, RGsB, unifikace signálu, aDDSPMTM, výstup na lokální monitor, zesilovač signálu	9 000,00 Kč	3	ks	27 000,00 Kč
E.5	EXTRON RGB 192V	PC+Audio interface	PC + Audio interface, kompatibilita VGA-UXGA, šířka pásma 300 MHz, video vstupy RGBHV, RGBS, RGsB, audio vstup jack 3,5mm, video výstupy RGBHV, RGBS, RGsB, unifikace signálu, aDDSPMTM, výstup na lokální monitor, zesilovač signálu, audio výstup symetrický	15 000,00 Kč	2	ks	30 000,00 Kč
E.6	EXTRON IN1502	Převodník RGBHV->C-Video	Videoscaler se dvěma vstupy - composite video a S-video Výstup: 1x RGBHV (RGBS) scaled - 640x480, 800x600, 848x480, 852x480, 1024x748, 1280x768, 1360x765, 1366x768 (vše @ 50Hz a @ 60 Hz). Nastavení obrazu: jas, kontrast, barvy, detail, horiz. a vert. pozice, zoom. Ovládání: RS-232, tlačítka na panelu, spínací kontakty, autoswitching, IR Control (optional).	34 800,00 Kč	1	ks	34 800,00 Kč
E.7	EXTRON VSC500	Převodník C-Video->RGBHV	Převodník RGBHV signálu na C-Video, vstupní signál až 1600x1200, autoscane, výstup PAL, NTSC, S-Video, C-Video, sampling 24 bit (8 na barvu), 10 bit digitální zpracování	37 990,00 Kč	1	ks	37 990,00 Kč
E.8	Rack 19"	19" rozvaděč	Technologický stojan 19" (rack), výška 42 RU, 3x Polička s perforací 1U/450, 2x Záslepka 1U, 2x19" rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, přívod černý - 2m, Ventilační jednotka spodní (horní) 220V/30W, 2 ventilátory, termostat, rozměr 60x60cm, uzamykatelný	23 000,00 Kč	1	ks	23 000,00 Kč
E.9	PM Evolineport typ I.	Přípojný panel - typ 1	Výsuvné přípojné místo do stolu 2xzásuvka 230V, 2xzásuvka RJ45 LAN	7 250,00 Kč	10	ks	72 500,00 Kč
E.10	PM Evolineport typ II.	Přípojný panel - typ 2	Výsuvné přípojné místo do stolu 2xzásuvka 230V, 4xzásuvka RJ45 LAN	9 400,00 Kč	12	ks	112 800,00 Kč
E.11	PM Evolineport typ III.	Přípojný panel - typ 3	Výsuvné přípojné místo do stolu 3xzásuvka 230V, 4xzásuvka RJ45 LAN, 1xVGA+Audio In, 1xVGA OUT	20 600,00 Kč	2	ks	41 200,00 Kč
E.10	PM Evolineport typ IV.	Přípojný panel - typ 4	Výsuvné přípojné místo do stolu 2xzásuvka 230V, 4xzásuvka RJ45 LAN, 1xVGA+Audio In, 1xC-Video+Audio In	18 600,00 Kč	1	ks	18 600,00 Kč
E.11	PM Evolineport typ V.	Přípojný panel - typ 5	Výsuvné přípojné místo do stolu 3xzásuvka 230V, 4xzásuvka RJ45 LAN, 1xVGA+Audio In	15 700,00 Kč	1	ks	15 700,00 Kč

F. Kamerový systém							409 480,00 Kč
---------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

Pozice	Typ	Zařízení	Popis položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Jednotka	Cena bez DPH
F.1	LTC 0455/51	1/3" pevná barevná kamera	CCD 1/3" programovatelná barevná kamera Dinion - DEN/NOC, napájení 85-265 Vac, rozlišení 540 řádků, citlivost 0.65 luxu barva a 0.26 luxu čb/F1.2, (50 IRE, 75% odraz), Lens Wizard - lze připojit jakýkoliv objektiv, S/N > 50dB, AGC=0-21dB, AutoBlack zvýraznění kontrastů, DSP, kompenzace protisvětla, možnost synchronizace podle sítě, včetně Objektiv, man. ostření, DC autoiris/var.foc, f1.4-360/2.8-10mm, 1/3", CS	7 540,00 Kč	2	ks	15 080,00 Kč
F.2	LTC 3364/50	objektiv pro 1/3" pevnou kameru	Vnitřní šedý držák pro kamery DINION	2 810,00 Kč	2	ks	5 620,00 Kč
F.3	MTC-G1001	držák pro 1/3" pevnou kameru		220,00 Kč	2	ks	440,00 Kč
F.4	VG4-313-PCS2W	otáčivá barevná kamera	230VAC, Montáž na zeď, G4 série 300, 26x zoom, D/N PAL, Vnitřní, Čirá maska, Analogový modul	72 200,00 Kč	3	ks	216 600,00 Kč
F.5	LTC 8100/90	matice kamer 8:2	8100 - Allegiant matice 8 x 2, 8 x 2 alarmů, 230Vac, řízení kamer	32 520,00 Kč	1	ks	32 520,00 Kč
F.6		propojovací kabel DCN-CCU - Alleginat	propojovací kabel DCN-CCU - Alleginat	2 500,00 Kč	1	ks	2 500,00 Kč
F.7	KBD-UNIVERSAL	Klávesnice k ovládání kamer	Univerzální klávesnice k maticím Allegiant a multiplexerům Systém 4 a Sixplex	32 230,00 Kč	1	ks	32 230,00 Kč
F.8	TC8235GIT	Izolační transformátor pro videosignál	Izolační transformátor pro videosignál	3 160,00 Kč	4	ks	12 640,00 Kč
F.9	LBB 4188/00	SW modul řízení kamer	DCN SW - modul řízení kamer pro PC DCN v systému s řídícím PC a řídící jednotkou propojenou s maticovým přepínačem pro automatické přepínání/natáčení jedné nebo více kamer na právě hovořícího delegáta	24 580,00 Kč	1	ks	24 580,00 Kč
F.10	DVR4C2301	Čtyřkanálový digitální rekordér	Čtyřkanálový digitální rekordér, 600 GB, Ethernet, audio	67 270,00 Kč	1	ks	67 270,00 Kč
G. Streaming							116 465,00 Kč
G.1	Dell Precision T3400 375W	Počítač pro streaming	Počítač: Core 2 Duo E8400, 4GB RAM, 80+750 SATA HDD, Dell 22" UltraSharp Black LCD (2208WFP), nVidia Quadro FX 1700, DVD+/-RW Drive, Dell Quietkey USB Black Keyboard-Czech + Optical mouse, Zámek Kensington Twin Microsaver, Triletá základní záruka NBD, Windows XP Professional SP2 Czech	58 000,00 Kč	1	ks	58 000,00 Kč
G.2	ViewCast Osprey 210	Stream - karta	PC karta pro streaming videa a zvuku	9 800,00 Kč	1	ks	9 800,00 Kč
G.3	Optická kabelová trasa - soubor	Optická kabelová trasa	FO Kabel 9/125 8vl. SM IN/OUT m 68 Zatažení a připravení konců FO kabelu FP FO Rozvaděč 19" FP FO Čelo pro 12xE2000 FP FO box pro 12vl. FO E2000 spojka FO Kazeta Víčko na FO kazetu FO Držák ochrany sváru pro 6 vl. FO Pigtail E2000 9/125 1m - SM FO Ochrana sváru FO Jumper 9/125 SC-SC 2m Dupl Měření FO vlákna včetně protokolu Úprava a vyvázání kabeláže ve stávající skříni soubor Úložné konstrukce - žlaby, trubky Stavební přípomoc	48 665,00 Kč	1	ks	48 665,00 Kč
H. Montážní materiál, instalace a služby							685 000,00 Kč
H.1	Programování, instalace	Programování, instalace	Programování a instalace řídicího systému, 2x panel, layout dle přání zákazníka	45 000,00 Kč	1	set	45 000,00 Kč
H.2	Sada AV kabelů	Sada AV kabelů	Kompletní sada audio, video a řídicích kabelů, osazení přípojných panelů, konektory, ostatní instalační materiál	150 000,00 Kč	1	set	150 000,00 Kč
H.3	Instalační práce	Instalační práce	Kompletní instalace prezentační, projekční a AV techniky, řídicího systému, kabelů, hlasovacího a konferenčního systému DCN, zaškolení obsluhy	490 000,00 Kč	1	set	490 000,00 Kč
KALKULACE CELKEM							6 848 174,41 Kč